令 和 ５ 年 度

－  1  －

9 5 10 12

10 6 11

5 10 12

6 11

10

－  2  －

9 5 10 12

10 6 11

5 10 12

6 11

10

修了者

－  3  －

－  4  －

56

－  5  －

上記のとおり令和５年度中央研修事業助成金を交付くださるよう請求します。

－  6  －

－  7  －

　上記のとおり令和５年度国際文化研修事業助成金を交付くださるよう請求
します。

－  8  －

－  9  －

上記のとおり令和５年度海外調査、研修事業の助成を申込みます。

－  10  －

－  11  －

令和５年度海外調査、研修事業助成金
の交付決定について（通知）

－  12  －

－  13  －

－  14  －

－  15  －

令和５年度海外調査、研修事業助成金
の確定交付について（通知）